



Başarıya inanacağız ve başarılı olacağız

Osmaniye'de Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon İzleme ve Değerlendirme Komisyonunun 2025 Yılı 3. Toplantısı Vali Dr. Erdiç Yılmaz başkanlığında Valilik Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonunda yapıldı. Toplantının sonunda konuşan Vali Dr. Erdiç Yılmaz, bu mücadelede emeği ve katkısı olan herkese teşekkür

ederek, "Gayret ettiğinizi, çalıştığınızı biliyorum. Önemli olan tespit yapmamız, sonuç alıcı başarıya yönelmemiz. Bu toplantımızın amacı da bu; görmek ve doğru neyse karar olarak onu almak. Bu konuda hep birlikte mücadele ediyoruz. Burada bir başarı varsa bu hepimizin başarısı, başarısızlık da hepimizin başarısızlığı. ◆ Sayfa 3'te...

Acil tıp teknisyeni sağduyulu müdahalesiyle hastaya hayat verdi



Osmaniye 112 Acil Çağrı Merkezi'nde görev yapan acil tıp teknisyeni Öznur Bolat, sağduyulu yönlendirmesi sayesinde bir çocuğun hayatını kurtardı. 23 Haziran 2025 günü saat 21.10'da Kırıklı Köyü'nde ikamet eden hidrosefali hastası çocuğun boğazına yabancı cisim kaçtı. Panikleyen anne hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım

istedi. Telefonda görüşmeyi yapan sağlık çağrı yönlendiricisi Öznur Bolat, aldığı eğitim ve deneyimin katkısıyla annenin sakinleşmesini sağladı. Daha sonra uygulanacak manevrayı tarif ederek çocuğun boğazına takılan yabancı cismin çıkarılmasına yardımcı oldu. Böylece küçük hasta hayatı tehlikeyi atlattı. ◆ Sayfa 3'te



"Basın; Milletiñ Ötek Sesidir."

06 Ekim 2025 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7247

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Hafızlık bölge finali Osmaniye'de yapıldı



Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yürütülen Hafızlık Eğitim Programı kapsamında düzenlenen "Akdeniz Bölgesi Kur'an Kursları Arası Hafızlık Bölge Finali", Osmaniye Müftülüğü ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Dr. Devlet Bahçeli Toplantı Salonu'nda yapılan yarışmaya Adana, Mersin, Kahramanmaraş, Hatay, Isparta, Antalya ve Osmaniye'den kız ve erkek hafızlık öğrencileri katıldı. Sabah yapılan erkek öğrenciler yarışmasında Mersin'i temsil eden Mustafa Eren Ulaşır birinci

oldu. Öğleden sonra gerçekleştirilen kız öğrenciler yarışmasında ise Adana adına yarışan Ayşe Feyza Kızıllarslan birinciliği elde etti. Dereceye giren öğrencilere altın, diğer katılımcılara ise para ödülü takdim edildi. Program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Açılış konuşmasını yapan Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, "Sadece Kur'an'ı ezberlemekle yetinmemeli, onun anlamını hayatımıza da yansıtmalıyız" diyerek hafızlığın lafzı ve manasıyla yaşanması gerektiğini vurguladı. ◆ Sayfa 3'te...

Beyaz Ay Derneği'nden devlet hastanesine ziyaret



Osmaniye Beyaz Ay Derneği Şube Başkanı Murat Güneş ve dernek yönetimi, Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Mürsel Koçer'i makamında ziyaret etti. ◆ Sayfa 3'te

Ticaret Borsası üyelerinin standartlarını yükseltiyor



Osmaniye Ticaret Borsası, üyelerinin ticari faaliyetlerinde uluslararası standartlara uygun hizmetlere daha avantajlı koşullarda erişebilmesi için önemli bir iş birliğine imza attı. ◆ Sayfa 2'te...

1. Amatör Ligde kura heyecanı yaşandı



Osmaniye'de 1. Amatör Ligin 2025-2026 sezonu fikstürü çekimi ve tertip komitesi seçimi yapıldı. Yeni sezonunda mücadele eden takımların maç programı belirlendi. ◆ Sayfa 5'te...

Kadın çiftçiler üretimin görünmeyen kahramanlarıdır

Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş, Bahçe Ziraat Odası Başkanı Fatma Şahin'i makamında ziyaret etti. Ziyarette, İl Müdür Yardımcısı Süleyman Yıldırım, Şube Müdürleri Mehmet Poyrazoğlu ve İsmail Karamehmetoğlu ile Bahçe İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ömer Erdem Saçmalioğlu da yer aldı. Ziyaretin ardından heyet, 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü öncesinde Bahçe Ziraat Odası Başkanı Fatma Şahin ile birlikte Bahçe Kadın

Kooperatifi'nde kadın üreticilerle bir araya geldi. Kadın çiftçilerin sorunlarını ve taleplerini dinleyen Kolabaş, kooperatif çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş, yaptığı açıklamada, kadın üreticilerin tarımsal üretimdeki önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Kadın çiftçilerimiz, tarımsal üretimin görünmeyen ama en güçlü kahramanlarıdır. Onların emeği olmadan üretimin devam etmesi mümkün değildir. ◆ Sayfa 2'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye; "Sumud Filosu Umut Olmuştur"



Osmaniye'de Filistin'e insani yardım götüren Sumud Filosuna destek açıklaması yapıldı.

Osmaniye genç İHH organizasyonu ile Sunar Çomu Camisinde Cuma Namazı sonrasında toplanan kalabalık, ellerinde Filistin bayrakları ile İsrail'e knadı.

İHH gönüllüsü Serhat Satıcı, burada yaptığı açıklamada, Filistin halkının onlarca yıldır süregelen işgalin, ablukaların ve katliamların en ağır bedelini ödediğini hatırlattı.

Uluslararası hukukun açıkça sivillerin korunmasını emrettiğini ifade

eden Satıcı, şunları kaydetti;

"Bizler, kimden gelirse gelsin sivilere yönelik saldırıları reddediyoruz. Bugün özellikle hatırlatmamız gereken, yıllardır süregelen ablukaya meydan okuyan direniş zinciridir. 2010'da Mavi Marmara, Gazze'ye ulaşmasa

da tüm dünyada vicdanları harekete geçirmiş ve İsrail ablukasının zulmünü ifşa etmiştir. Ardından gelen Madline ve Hanzala girişimleri, kararlılığın ve umudun tükendiğini gösterdi. Ve nihayet, Sumud Filosu bu zincirin en son halkası olarak insanlığa yeni bir umut ışığı olmuştur. Her biri bir öncekinden ilham aldı; her biri direnişin meşalesini bir sonraki kuşağa devretti. Sumud'un bu cesur hamlesi, direnişin moralini yükseltmiş ve dünya çapında dayanışmayı büyüttü. Gazze kıyılarına ulaşan gemiler, abluka aşamaz algısını yıkmıştır."

Satıcı, Sumud Filosu'nun birçok gemisi İsrail donanması tarafından zorla alıkonul-

duğunu, mürettebatının da gözaltına alındığını aktardı.

Bazı gemilerin Gazze kara sularına girerek ablukayı fiilen kırdığını, b o l a y ı n yalnızca bir insani yardım girişimi değil, ablukaya karşı somut bir direniş ve tarihi bir dönüm noktası olduğunu dile getiren Satıcı, şöyle devam etti;

"Bu zincir, Filistin halkına yalnız olmadığımız göstermiş; uluslararası aktivistlere ve genç kuşaklara "zulme karşı direnmek mümkündür" mesajını vermiştir. Bugünden sonra hiçbir şey eskisi gibi olmayacaktır. Ablukayı kıran gemilerin tarihi etkisi, sadece Filistin'de değil, tüm dünyada adalet mücadelesinin sembolü haline gelmiştir. Bizler buradan, bir kez daha

haykırıyoruz:

İşgale ve abluka siyasetlerine son verin.

Sivilleri koruyun, insani yardımların önünü açın.

Sumud'un ve ondan önceki filoların sesini duyan tüm devletleri, STK'ları, üniversiteleri ve vicdan sahibi bireyleri dayanışmaya çağırıyoruz.

Dünya halklarını, işgali ve zulmü destekleyen şirketleri boykot ederek, adaletin yanında saf tutmaya davet ediyoruz. Unutmayalım: Mavi Marmara'dan Sumud'a uzanan bu zincir, yalnızca bir gemiler dizisi değil; insanlığın onur mücadelesidir.

Filistin'e destek vermek, insanlığa destek vermektir. Bir kişinin dünyayı değiştirebilir.

Gonca Deniz Karaçam

ipe dizilen güz armutları 3 ay tazeliğini koruyor



Muş'ta yaşayan 65 yaşındaki 7 çocuk babası İlhan Demirel'in ipe dizdiği güz armutları, yaklaşık üç ay tazeliğini koruyor ve kilosu 100 TL'den alıcı buluyor.

Muş'ta sonbaharın habercisi olan ve bağlarda yetişen güz armutları, ipe dizilerek yaklaşık 3 ay boyunca soğuk ortamda tazeliğini koruyor. Kentte geleneksel yöntemle saklanan armutlar, hem tadıyla hem de kültürel değerleriyle dikkat çekiyor.

Yaklaşık 40 yıldır ipe güz armudu dizerek geçimini sağlayan 65 yaşındaki 7 çocuk babası İlhan Demirel, bu geleni sürdürmeye devam ediyor. Demirel'in özenle seçip ipe dizdiği armutlar, kentte olduğu kadar il dışından da talep görüyor.

Kilosu 100 TL'den satışa sunulan güz armutları, vatandaşlar tarafından özellikle kış aylarında yoğun ilgi görüyor. Yöre halkı için sofraların vazgeçilmez haline gelen armutlar, Muş'un bağ kültüründe de önemli bir yere sahip.

65 yaşındaki İlhan Demirel, 40 yıldır ipe armut dizerek geçimini sağladığını belirterek, yerel ürünler tükeniğinde dükkanını kapattığını ifade etti. Demirel, "65 yaşındayım, 40 yıldır ipe armut dizerek geçimimi sağlıyorum. Marketten bu işe geçtim. Sadece Muş ürünlerini satıyorum. Muş ürünleri bittiği zaman ben de dükkanı kapatıyorum. Armut, elma, Muş üzümü ve diğer sebze-meyveleri satıyorum. Bu sebze ve meyvelerin yüzde yetmişini il dışına gönderiyorum" dedi.

Demirel, ipe dizilen güz armutlarının kış aylarında yaklaşık 3 aya kadar tazeliğini koruduğunu ifade ederek, "İpe dizdiğimiz güz armutları kış aylarında 3 aya kadar tazeliğini koruyor; sıcak ortamlarda ise daha

erken bozulabiliyor. İl dışına gönderdiğimiz ürünlerde mevsim değişikliği olduğu için vatandaşlarımızın dikkat etmesini ve armutları soğuk ortamlarda muhafaza etmelerini öneriyorum" şeklinde konuştu.

Demirel, 40 yıldır armutları ipe dizerek geçimini sağladığını ve çocuklarının rızasını hep buradan kazandığını söyleyerek, "Bu güzel armutlar Mongok Bağları ve Mehmetcan Bağları'nda yetişiyor. Özellikle yüksek kesim ve kayalık topraklarda daha iyi yetişiyorlar. 40 yıldır armutları ipe dizerek ekmeğimi kazanıyorum ve çocuklarımla rızasını hep buradan sağladım. 7 çocuğum var ve hepsini okuttum. Buradan kazandığım parayla çocuklarımla geçimini sağladım" ifadelerini kullandı.

Demirel, armutların ipte tane tane olgunlaştığını ve tane tane kopararak yenildiğini vurgulayarak, "İpe dizdiğimiz armutlar 3 ay boyunca, havanın sıcak veya soğuk olmasına göre dayanabiliyor. Bu armutlar ipte tane tane olgunlaştı ve tane tane kopararak yeniyor. Güz armutlarına çok yoğun ilgi var.

İl dışından gelen yerli ve yabancı turistler de gelip bizi ziyaret ediyor, armutları inceliyorlar" diye konuştu.

Yukarı Çarşı'daki tarihi çarşıda hizmet verdiğini belirten Demirel, buradaki tarihi camiler ve hanlar nedeniyle turistlerin dükkanını ziyaret ettiğini ifade ederek, "Burası Yukarı Çarşı, tarihi bir çarşı; burada tarihi camiler ve hanlar var. Turistler burayı ziyaret ettiklerinde bizi de görüyor, yanımıza geliyor, dükkanda fotoğraf çekiyor, sohbet ediyor ve tadımlık armutlar alıyorlar" dedi.

Kaynak: İHA



Kadın çiftçiler üretimin görünmeyen kahramanlarıdır

Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş, Bahçe Ziraat Odası Başkanı Fatma Şahin'i makamında ziyaret etti. Ziyarette, İl Müdür Yardımcısı Süleyman Yıldırım, Şube Müdürleri Mehmet Poyrazoğlu ve İsmail Karamehmetoğlu ile Bahçe İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ömer Erdem Şaçoğlu da yer aldı. Ziyaretin ardından heyet, 15 Ekim



Dünya Kadın Çiftçiler Günü öncesinde Bahçe Ziraat Odası Başkanı Fatma Şahin ile birlikte Bahçe Kadın Kooperatifi'nde kadın üreticilerle bir araya geldi.

Kadın çiftçilerin sorunlarını ve taleplerini dinleyen Kolabaş, kooperatif çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş, yaptığı

açıklamada, kadın üreticilerin tarımsal üretimdeki önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Kadın çiftçilerimiz, tarımsal üretimin görünmeyen ama en güçlü kah-

ramanlarıdır. Onların emeği olmadan üretimin devam etmesi mümkün değildir. Bizler de kurum olarak kadın üreticilerimizin her zaman yanında olmaya, eğitimden

üretim desteğine kadar birçok alanda katkı sağlamaya devam edeceğiz. Kadın çiftçilerimizin tarımsal kalkınmaya olan katkısını artırmak için projelerimizi sürdüreceğiz."

Kadın üreticiler de ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek desteklerinden dolayı Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne teşekkür etti.

Tarım ve Orman İl müdürlüğü

Ticaret Borsası üyelerinin standartlarını yükseltiyor



Osmaniye Ticaret Borsası, üyelerinin faaliyetlerinde uluslararası standartlara uygun hizmetlere daha avantajlı koşullarda erişebilmesi için önemli bir iş birliğine imza attı.

Bu kapsamda Osmaniye Ticaret Borsası ile Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü arasında protokol imzalandı. Yapılan iş birliği çerçevesinde, aflatoksin analiz ücretlerinin %20'si Osmaniye Ticaret

Borsası tarafından karşılanacak.

Böylece üyeler, analizlerini 1.500 TL bedelle indirimli şekilde yaptırma imkanına kavuşacak.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Osmaniye Ti-

caret Borsası Başkanı Sait Çenet, üyelerin rekabet gücünü artırmayı ve ticaret hayatına katkı sağlamayı amaçladıklarını vurguladı. Çenet, şunları söyledi:

"Üyelerimizin daha uygun koşullarda hizmet alabilmesi ve uluslararası standartlarda analizlere erişebilmesi için Osmaniye Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü ile önemli bir protokole imza attık. Bu protokol sayesinde üyelerimizin analiz



maliyetleri azalacak, ticari faaliyetlerini daha güvenilir ve avantajlı şartlarda sürdürebilecekler. Osmaniye Ticaret Borsası olarak her zaman olduğu gibi 'Üyelerimiz için değer üretmeye

devam ediyoruz."

Osmaniye Ticaret Borsası'nın üyelerine sağladığı bu destek, bölgedeki tarımsal ticaretin daha güçlü ve rekabetçi bir yapıya kavuşmasına katkı sağlayacak.

M. Ali Ulugöl

Devlet Bahçeli altgeçidinde bakım ve onarım başladı

Osmaniye Belediyesi, Devlet Bahçeli Altgeçidi'nde bakım ve onarım çalışmalarına başladı. Çelik halat bariyerler sökülerek kısa süre içinde yeni şerit bariyerle-

rin montajı yapılacak.

Makine İkmal, Bakım ve Onarım Müdürlüğü ekipleri, Musa Şahin Bulvarı üzerinde bulunan Devlet Bahçeli Altgeçi-

di'nde bakım ve onarım çalışmaları başladı.

Çelik Halat Bariyerler Kaldırıldı

Geçmişte yaşanan kazalar nedeniyle ağır hasar gören çelik halatlar-

dan oluşan şerit güvenli bariyerleri sökülerek kaldırıldı.

Gece saatlerine kadar süren çalışmalar sonucunda, orta refüjdeki tüm çelik halatlar temiz-

lendi.

Yeni Bariyerler Takılacak

Çalışmaların ikinci aşamasında, yeni şerit bariyerlerin montajı kısa süre içinde gerçekleştirilecek.

Yenileme çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte Devlet Bahçeli Altgeçidi daha güvenli ve düzenli bir hale getirilecek.

Osmaniye Belediyesi



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:06.10.2025 Sayı:7247
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Depremde kurtardığı fidanlarla şehirde köy hayatını yaşıyor



Elazığ'da yaşayan Kenan Eskibağlar, 2020 depremi sonrası yıkılacak binaların önündeki fidanları kurtararak boş arazilere dikti. Eskibağlar, kurtardığı fidanlarla şehirde köy hayatını yaşatarak doğaya ve topluma örnek oluyor.

Elazığ'da ikamet eden Kenan Eskibağlar, 2020'de Elazığ'da meydana gelen deprem sonrası ağır hasarlı ve yıkılacak binaların önündeki fidanları kurtararak boş ve çorak arazilere dikti. Bugüne kadar çoğu meyvye ağacı olmak üzere yaklaşık 170 fidanı toprakla buluşturan Eskibağlar, ayrıca söğüt, iğde, kayısı, ceviz ve badem çekirdeklerini de toprakla buluşturarak yeşertmeye devam ediyor. Komşularının da destekleriyle doğaya katkısının yanı sıra özlem duyduğu köy hayatını da şehirdeki evinin önüne taşıyan Eskibağlar, beton yapılar arasında küçük bir köy bahçesi kurarak, kent yaşamı içinde köy kültürünü yaşatmaya çalıştığını ifade etti.

"170'e yakın ağaç diktim ve son nefesime kadar da diyeceğim"

Çalışması ile hem çevreye hem de toplumsal yaşama katkı sağlayan Kenan Eskibağlar, "Çölleşmiş veya kurumuş tarafa olan her yeri ağaçlandırmak için mücadelemi veriyorum. Elimden geldiği kadar her taraftan da topluyorum. Buna arkadaşlarımız ve sitede oturduğumuz komşularımız da eşlik ediyor. Onlarla beraber aynı şekilde bütün her tarafı yeşillendirmeye çalışıyoruz. Orman yangınlarından sonra en azından bizler de güzel şeylere vesile olmaya çalışıyoruz. 2020 Elazığ'da yaşanan depremden sonra yıkılan evlerin bahçelerine kepler girmeden,

orada çıkartabildiğim fideleri ve meyvye ağaçlarını çıkarttım. Hepsini götürüp herhangi bir boş olan araziye dikmeye başladım. Bu da beni mutlu etmeye başladı ve keyif vermeye başlayınca yıl 2025 oldu ve halen daha dikmeye devam ediyorum. Özlem duyulan köy hayatını şehirde de yaşamaya başladım. 2020'den beri 170'e yakın ağaç diktim ve son nefesime kadar da diyeceğim. Bizim orada beklentimiz, bir kuş dalına konsa ve bir meyvye yese veyahut onun gölgesinde birinin oturması bile bana yeterli" dedi.

"Özlem duyulan köy yaşamının şehirde yaşatılması gerçekten mutluluk verici bir durum"

Eskibağlar'ın çabasını fark ettiğini ifade eden İhsan Babürhan ise yaşanan felaketlerin ardından bu umut verici çalışmaların herkese örnek olması gerektiğini vurgulayarak, "İlimizde yaşanan deprem, ülkemizde yaşanan yangınlar, bu felaketlerin yanında bu şekilde olumlu güzelliklerin olması çok güzel. Toprağa can verilmesi, insanların yanında ve dediğimiz gibi o özlem duyulan, hasret duyulan köy yaşamının şehirde yaşatılması gerçekten mutluluk verici bir durum. Yoldan geçerken bu vatandaşımızı kaldırım kenarında fideleri dikerken gördüğümde çok mutlu oldum. Bunu mutlaka paylaşmamız gerektiğine inanıyorum.

Bu paylaşımın beraber de şu anda amacımız tüm Türkiye'de ve dünyada insanların duyarlı olup, yaşadığımız dünyayı güzelleştirmesi ve yaşanabilir bir hale getirmesidir" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

Bu yıl palamut avı beklenenin çok altında kaldı



Tezgâh fiyatlarını değerlendiren balıkçı esnafı Cüneyt Çiçek ise palamutun azlığının fiyatları artırdığını söyledi. Çiçek, "Geçen senenin çeyreği bile yok. 500 liraya satılan palamut var, 300-350 liraya da boyları var. Ama

balık daha da azalırsa fiyat 800-1000 liraya çıkabilir. Hamsi, sardalya, istavrit, mezgit gibi küçük balıklar bol ama palamut piyasayı belirleyen balık, bu sene yok" diye konuştu. Geçen seneki bolluğun aksine bu yıl tezgâhlarda palamudun neredeyse görünmediğini aktaran balıkçı Samet Kaba da fiyatların vatandaşın cebini zorladığını söyledi. Kabak"Geçen sene palamut tane 100 liraydı, bu sene 450-500 liradan gidiyor. Çifti bin lirayı buluyor. Bulmak da zor. İnşallah lüfer bol olur, sarıkanat, lüfer bekliyoruz" ifadedlerine yer verdi. Balıkçılar, palamuttaki bu yokluğun ardından gözlerini lüfer sezonuna çevirmiş durumda.

Kaynak: İHA

Hafızlık bölge finali osmaniye'de yapıldı



Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yürütülen Hafızlık Eğitim Programı kapsamında düzenlenen "Akdeniz Bölgesi Kur'an Kursları Arası Hafızlık Bölge Finali", Osmaniye Müftülüğü ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Dr. Devlet Bahçeli Toplantı Salonu'nda yapılan yarışmaya Adana, Mersin, Kahramanmaraş, Hatay, Isparta, Antalya ve Osmaniye'den kız ve erkek hafızlık öğrencileri katıldı.

Birinciler Adana ve Mersin'den çıktı.

Sabah yapılan erkek öğrenciler yarışmasında Mersin'i temsil eden Mustafa

Eren Ulaşmış birinci oldu. Öğleden sonra gerçekleştirilen kız öğrenciler yarışmasında ise Adana adına yarışan Ayşe Feyza Kızıllarslan birinciliği elde etti. Dereceye giren öğrencilere altın, diğer katılımcılara ise para ödülü takdim edildi.

Müftü Taşçı: "Kur'an hayatımıza yansımali"

Program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Açılış konuşmasını yapan Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, "Sadece Kur'an'ı ezberlemekle yetinmemeli, onun anlamını hayatımıza da yansıtmalıyız" diyerek hafızlığın lafzı ve manasıyla yaşanması gerektiğini

vurguladı. Komisyon Başkanı Mehmet Kapukaya ise, "Kur'an'ı okuyan ve ibadetlerini yerine getiren müminler asla zarar görmez" ifadelerini kullandı.

Ödüller sahiple-rini buldu

Yarışmada jüri üyeliklerini İl Müftülüğü vaizleri Osman Hasbolat ve Muhammed Üveys Açıcı üstlendi.

Sabah oturumunun sonunda hafızlık icazet belgeleri ve ödüller Kapukaya, İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı ve İl Müftü Yardımcısı Seher Yılmaz tarafından öğrencilere takdim edildi.

Program, toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

İl Müftülüğü

Başarıya inanacağız ve başarılı olacağız

Osmaniye'de Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon İzleme ve Değerlendirme Müdürlüğü Merve Nur Kara, yaptığı sunumda 2025 Yılı 3. Toplantısı Vali Dr. Erdiç Yılmaz başkanlığında Valilik Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonunda yapıldı.

Toplantıda, Belediye Başkan Vekili Sait Başkurt, Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, ilgili kamu kurum ve kuruluşları il müdürleri ka-

tildi. Toplantının başında konuşan Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon İzleme Merkezisi Merve Nur Kara, yaptığı sunumda 2025 Yılı Osmaniye Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı kapsamında Osmaniye Şiddetle Mücadele İl Eylem Merkezinin 2025 yılı Temmuz-Eylül döneminde gerçekleştirilen faaliyetler, 2024-2026 yıllarını kapsayan Osmaniye İli Erken Yaşta ve Zorla Evliliklerle Mücadele İl Eylem Planı kapsamında Temmuz-Eylül döneminde yapılan faaliyetler,



Kahve Bizden, Geleceğim Ellerimde ve Her Dilde Aileyiz Projesi kapsamında Temmuz-Eylül döneminde yapılan faaliyetler konusunda bilgi verdi.

Toplantıda ayrıca Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü adına Başkomiser Güray Çam ve İl Jandarma Komutanlığı adına Astsubay Üst-

çavuş Hülya Saylam, kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında yapılan faaliyetler hakkında sunum yaptılar.

Toplantının sonunda konuşan Vali Dr. Erdiç Yılmaz, bu mücadelede emeği ve katkısı olan herkese teşekkür ederek, "Gayret ettiğinizi, çalıştığınızı biliyorum. Önemli

olan tespit yapmamız, sonuç alıcı başarıya yönelmemiz. Bu toplantımızın amacı da bu; görmek ve doğru neyse karar olarak onu almak. Bu konuda hep birlikte mücadele veriyoruz. Burada bir başarı varsa bu hepimizin başarısı, başarısızlık da hepimizin başarısızlığı. Başarıya inana-

cağız ve başarılı olacağız Allah'ın izniyle. Başarılı olmamamız için hiçbir neden yok. Yeter ki inanalım yeter ki mücadele edelim. Her alanda bunu biz Osmaniye'de başaralım, en zor zamanlarda başaralım. Çalışmalarınızda başarıları diliyorum" dedi.

Kaynak: Valilik

Acil tıp teknisyeni sağduyulu müdahalesiyle hastaya hayat verdi

Osmaniye 112 Acil Çağrı Merkezi'nde görev yapan acil tıp teknisyeni Öznur Bolat, sağduyulu yönlendirmesi sayesinde bir çocuğun hayatını kurtardı. 23 Haziran 2025 günü saat 21.10'da Kırıklı Köyü'nde ikamet eden hidrorefali hastası çocuğun boğazına yabancı cisim kaçtı. Panikleyen anne hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ni

arayarak yardım istedi. **Anneyi Yönlendirdi, Çocuk Hayata Tutundu** Telefonda görüşmeyi yapan sağlık çağrı yönlendiricisi Öznur Bolat, aldığı eğitim ve deneyimin katkısıyla annenin sakinleşmesini sağladı. Daha sonra uygula n a c a k manevrayı tarif ederek çocuğun boğazına takılan yabancı cismin çıkarılmasına



yardımcı oldu. Böylece küçük hasta hayatı tehlikeyi atlattı.

Başarı Belgesiyle Ödüllendirildi

Gösterdiği özverili tutum nedeniyle Öznur Bolat'a, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Guddisi Arık ve İl Ambulans Servisi Başhekim Uzm. Dr. Danyal Burak Koca tarafından başarı belgesi takdim edildi.

Müdür Arık'tan Açıklama

112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Guddisi Arık yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Görev arkadaşlarımız özünur bolat'ın bu kritik anda sergilediği profesyonel yaklaşım bizlere büyük bir gurur yaşatmıştır. 112 olarak her zaman vatandaşımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Bu başarı, ekip ruhunun ve mesleki eğitimin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha göstermiştir."

112 Acil Çağrı Merkezi

Beyaz Ay Derneği'nden devlet hastanesine ziyaret



Osmaniye Beyaz Ay Derneği Şube Başkanı Murat Güneş ve dernek yönetimi, Devlet Hastanesi Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer'i makamında ziyaret etti.

Ziyarette, derne-

ğin yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi paylaşımında bulunulurken, toplum yararına yapılabilecek ortak çalışmalar da ele alındı.

Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer, ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getirerek, "Toplunun her kesimine fayda sağlayacak projelere biz de katılımımızı açmaya hazırız. Beyaz Ay Derneği'nin engelli bireyler ve aileleri için yaptığı çalışmaları yakından takip

ediyoruz. Bundan sonraki süreçte de iş birliği yapmaktan mutluluk duyarız" dedi. Osmaniye Beyaz Ay Derneği Şube Başkanı Murat Güneş ise, "Amacımız, engelli bireylerimizin yaşam standartlarını yük-

selemek ve sosyal hayata daha aktif katılımlarını sağlamak. Bu noktada sağlık kurumlarımızla yapacağımız iş birlikleri bizim için büyük önem taşıyor. Sayın Başhekimimize ilgi ve desteklerinden do-

layı teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Devlet Hastanesi



Mantar sezonu başladı: Uzmanlar zehirlenmelere karşı uyardı

Sonbahar mevsimiyle birlikte artan mantar tüketimine dikkat çeken Dr. Öğretim Üyesi Hasan Burak Kaya, şehir efsanesi haline gelen yanlış bilgiler sebebiyle mantar zehirlenmelerinin yaşandığını söyleyerek, "Özellikle 24 saat ve daha sonrasında ortaya çıkan belirtileri veren mantar türleri de var. Bunlar karaciğer ve böbrekleri ciddi etkileyebilen kalıcı hastalar oluşturabilen mantar türleri, mantar tüketmek isteyenler için bilmedikleri mantarı kesinlikle tüketmemelerini öneriyoruz" dedi.

Kastamonu'da sonbaharın gelmesiyle vatandaşlar özellikle hafta sonlarında mantar toplamak için ormanlık alanlara gidiyor. Ormanlık alandan topladıkları mantarları yiyen birçok kişi, mide bulantısı, kusma, ishal, baş dönmesi gibi şikayetlerle Kastamonu Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne başvuruyor. Mantardan zehirlenme vakalarında artış görülmesi üzerine Kastamonu Üniversitesi Tıp Fakültesi aynı zamanda Kastamonu Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Tıp Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Hasan Burak Kaya, uyarılarda bulundu.

"Mantarları görünüşe göre zehirli ya da zehirsiz diye ayırt etmek mümkün değil"

Sonbahar mevsimiyle birlikte artan mantar tüketimine dikkat çeken Dr. Öğretim Üyesi Burak Kaya, vatandaşları mantar zehirlenmelerine karşı daha bilinçli olmaya davet etti. Yağışların ardından doğada birçok mantar türünün ortaya çıktığını söyleyen Kaya, mantarların görünüşüne bakılarak zehirli ya da zehirsiz ayrımı yapmanın mümkün olmadığını belirterek, "Sonbaharın gelmesiyle beraber yağışlarla birlikte ormanlarımızda birçok mantar türü ortaya çıkıyor. Halkımız mantar toplamayı seviyor. Mantar tüketmeyi de seviyorlar. Yalnız şöyle bir sağlık sorununa karşılaşıyoruz, bu mantar doğadan toplanan mantarların zehir ya da zehirsiz ayrımı yapmak görünüşle çok mümkün olmuyor. Onun için mantarla alakalı zehirlenme sorunları yaşayabili-

yoruz. Halk arasında mantarlar yıkandığında, kaynatıldığında ya da kurutulduğunda içindeki zehirleri gider gibi yanlışlar var. Ne yazık ki bu zehirler bu yöntemlerle temizlenemiyor. Dışarıdan bakıldığı zaman da mantarlar, zehirli ya da zehirsiz ayrımı yapmak çok zor. Geç dönemde de ortaya çıkabiliyor. Genellikle 26 saatte ortaya çıkan bulantı, kusma, karın ağrısı gibi sindirim sistemi virgularıyla karşılaşıyoruz. Özellikle 24 saat ve daha sonrasında ortaya çıkan belirtileri veren mantar türleri de var. Bunlar karaciğer ve böbrekleri ciddi etkileyebilen kalıcı hastalar oluşturabilen mantar türleri, mantar tüketmek isteyenler için bilmedikleri mantarı kesinlikle tüketmemelerini öneriyoruz. Kültür mantarları iyi üreticilerin ürettiği kültür mantarları tercih edilebiliyor mantar tüketmek isteyenler için. Yine mantar toplamak isteyenler de bir bilir kişiyle mantar konusunda uzman olan kişilerle toplamaları daha uygun olacaktır. Mantar tüketiminden sonra herhangi bir belirtiniz olduğunda bir sağlık kuruluşuna başvurun. Son olarak mantar tüketmek isteyen vatandaşlarımız bilmediği mantarı kesinlikle tüketmesinler. Emin olmadıkları mantarı kesinlikle tüketmesinler. Güvenilir üreticilerden mümkünse tüketmeye gayret gösterebilir. Bazen önlem almak bir hastalığı tedavi etmekten daha kolay ve daha etkili olabilir" dedi.

Sessiz katil karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı baka ve şofbenlerin bakımlarını yaptırın uyarısı

Soğuyan havalarla ve yaklaşan kışla birlikte karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı da uyarılarda bulunan Dr. Öğretim Üyesi Burak Kaya, "Karbonmonoksit bilindiği üzere kokusuz, renksiz, tatsız ve zehirli bir gaz. Bu yüzden ona sessiz katil adı veriliyor. Yanlış kurulan sobalar, tıkalı bacalar ve arızalı şofbenlerin ortama sızdırmasıyla birlikte zehirlenmelere sebep olabiliyor. Karbonmonoksit, kanımızdaki oksijenin yerini alarak hücrelerimizi oksijensiz bırakıyor. Böylelikle beyin ve diğer or-

ganlar etkilenebiliyor. Şiddetli baş ağrısı, bulantı, kusma, baş dönmesi, sersemlik hissi, kas ağrıları, halsizlik gibi belirtiler ortaya çıkartabiliyor. Havalanın soğumasıyla beraber özellikle kırsal kesimlerde yakılan sobalarla bu tip zehirlenme olgularıyla daha fazla karşılaşılabiliyoruz. Aile fertlerinin biri veya daha fazlasından benzer olaylar ortaya çıkmaya başlıyorsa karbonmonoksit zehirlenmelerinden de şüphelenmekte fayda var. Evde soba veya şofben kullanıyorsanız bu belirtileri kendinizde ya da yakınınızdakini de fark ettiğinizde karbonmonoksit zehirlenmesinden şüphelenilmek gerekiyor" diye konuştu.

Karbonmonoksit zehirlenmelerinde alınması gereken önlemlerden de bahseden Kaya, "Özellikle kış öncesinde şofben, bacalar ya da kombilerin bakımlarının düzenli yapılması ya da temizliklerin yapılması önem arz etmektedir."

Rüzgarlı havalarda soba yakma konusunda daha dikkatli olunması gerekiyor. Çünkü ters rüzgarlar bu çıkacak olan dumanı tekrar evin içine verip zehirlenmeye sebep olabilir. Havalandırma menfezlerinin kombi ya da şofben bulunan ortamlardaki ya da soba bulunan ortamlardaki havalandırma yerlerinin kapalı olmaması önemli ve böyle de temiz hava bu sirkülasyonu sağlayabiliyor. Elde edebilenler için de karbonmonoksit dedektörleri var. Karbonmonoksit dedektörleri de böyle bir sızdırma olduğu zaman uyarı verecek, bunlar da temin edilebilir. Karbonmonoksit zehirlenmesi acil bir durumdur. Şüphelendiğiniz zaman pencereleri açın, ortamı havalandırın ve daha fazla maruz kalmamak için ortamdan uzaklaşmanız gerekiyor. 112 acil yardımı hattını arayın ve bir sağlık kuruluşuna başvurun. Kendinizi ve sevdiklerinizi bu görmez tehlikelerden korumak için alınabilecek önlemler bazen hayat kursları olabiliyor" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

**T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİH ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI**

5 bin dekar alandan 300 ton susam rekoltesi bekleniyor



Şırnak'ın Kumçatı bölgesinde çiftçiler, tescilli Dergul tahininin ham maddesi olan susamın hasadına imece usulü başladı. Bu yıl 5 bin dekar alanda ekili susamdan 300 tonun üzerinde rekolte bekleniyor.

Mayıs-haziran döneminde ikinci ürün olarak ekimi yapılan susam, eylül-ekim aylarında imece usulüyle geleneksel yöntemlerle hasat ediliyor. Çiftçiler, aileleri ve komşularıyla birlikte biçip demetledikleri susamları güneş altında yaklaşık 2 hafta kuruttuktan sonra dövme işlemine alıyor. Türk Patent ve Marka Kurumunca 2023 yılında coğrafi işaret ile tescillen, tarihi su değirmenlerinde hazırlanan Dergul (Kumçatı) tahinine rağbet artınca yöredeki çiftçiler, bu yıl 5 bin dekar alanda ikinci ürün olarak susam ekimine ağırlık verdi. Kumçatı beldesi ve civar köylerinde Gabar ve Cudi Dağı eteklerindeki arazilerde üreticilerin oraklarla imece usulü ile yaptığı susam hasadına Tarım ve Orman İl Müdürü Oktay Sezgin de eşlik etti. Sezgin, İHA muhabirine yaptığı açıklamada bu yıl 5 bin dekar alan üzerinde ikinci ürün olarak ekimi gerçekleştirilen susam hasadından 300 ton rekolte beklediklerini ifade etti. Sezgin, "Kumçatı bölgesindeki çiftçilerimiz bu yıl susam hasadına başladı.

Mayıs-haziran döneminde ikinci ürün olarak bölgemizde ekilişi gerçekleşen susamın eylül-ekim döneminde hasadı yapılmaktadır. Burada hasat işlemi geleneksel usulle devam etmektedir. Bölgemizdeki çiftçilerimiz, aile üyeleri, komşularıyla imece usulüyle arazilere girerek susamlarını hasat etmektedir. Bugün görmüş olduğunuz arazide gün batımına kadar yaklaşık 20 dekarlık arazide susam hasadını hep beraber gerçekleştireceğiz. 2024 yılında Şırnak ili Kumçatı bölgesinde, lokal bir bölgedir burası, 2 bin 500

dekar susam tarımı gerçekleştirildi. Bu tarımda yaklaşık 175 ton susam elde ettik. Bununla beraber o bölgede ticarete konu oldu. Şırnak Dergul tahini olarak coğrafi işaret alan tahinimizin ham maddesi bölgede üretilmektedir. Susam, bu bölgede yetişmekte, bu bölgede su değirmenlerinde öğütülerek tahin haline gelmektedir. Coğrafi işareti almasıyla beraber hem bölgemizde hem de ülkemizde Şırnak Dergul tahini tüketimi artmıştır. Bu artışa bağlı olarak da 2025 yılında ekiliş alanımız 5 bin dekara ulaşmış, bu yıl da 300 tonun üzerinde bir rekolte elde etmeyi hedeflemekteyiz" dedi.

Tahin üretiminin özellikle kırsalda yaşayan kadınlara ve aile ekonomisine önemli katkı sağladığını aktaran Sezgin, "Tüketimi artan Şırnak Dergul tahini, hem bölgede hem de bölge dışında ticarete konu olmakta. İlimizde kadınlarımız, aile ekonomisine, köylümüş, ticari anlamda katma değerli bir şekilde hane halkına değer getirmektedir. Köylülerimiz susamları hasat etmekte ve demetler oluşturmaktadır. Güneşte yaklaşık 2 hafta kuruduktan sonra dövme işlemi gerçekleştirecek, susamlar tamamen harman edilmiş olacak. Daha sonra bunun tahine giden yolculuğu başlayacaktır" ifadelerini kullandı.

Çiftçi Selahattin Demir ise susam hasadının şenlik havasında geçtiğini belirterek, "Susam hasadı imece usulü yapıyor. Kendi akrabalarımız, komşularımızla birlikte eğlenerek, şarkı söyleyerek, piknik yaparak yapıyoruz, orakla biçiyoruz. Burada biçerdöver kesinlikle girmiyor, hiçbir makine girmiyor. Tamamıyla elle yapıyor. Bunlar kurutulduktan sonra dövülerek soyulması, kurutulması, taştan kavrulması, ondan sonra değirmende öğütülmesi işlemleri var. Bunlar zaten sırayla yapılıyor" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

60 kiloluk balık yakaladılar, gelirini kimsesiz çocuklara bağışladılar

Antalya'nın Kumluca ilçesinde denize açılan amatör balıkçılar oltayla 60,5 kilo ağırlığında dev bir akya balığı yakaladı. Yakalanan balık, kısa sürede 25 bin liraya alıcı buldu. Balıkçılar elde ettikleri tüm geliri kimsesiz çocuklara bağışladığını söyledi.

Kumluca'ya bağlı Adrasan turizm merkezinde geçtiğimiz gün tekneyle balığa çıkan Fatih Pala ve Tolga Saç, olta ile dev bir akya balığı tuttu. Tartıda 60,5 kilo gelen balığı 25 bin TL'ye satan ikili, elde ettikleri geliri ise kimsesiz çocuklara bağışladığını söyledi.

Tolga Saç, "Adra-

san koyunda Kuzu balığı avına çıktık. Aslında 15 - 20 kiloluk bir Kuzu balığı yakalamaya razıydık. Nasibimizde 60 kiloluk bir Kuzu balığı yakalamak varmış. Balığı kısa sürede 25 bin liraya sattık. Elde ettiğimiz gelirin tamamını kimsesiz çocuklara bağışladık. Bağışımızın dekontu da bizde" dedi.

Kaynak: İHA



"Kim Var?" sanat etkinliği gerçekleştirildi



Millî Eğitim Bakanlığınca hayata geçirilen "Kim Var?" sanat etkinliği projesi kapsamında, Osmaniye Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından anlamlı bir program düzenlendi.

Kültür, Sanat ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen etkin-

likte, Besteci, Söz Yazarı ve Milletvekili Yücel Arzen Hacıoğlu ile Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri sahne aldı.

Öğrencilerin performansları ve sanatçının katkıları izleyicilerden büyük beğeni topladı.

Programı, Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, protokol üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Etkinlik sonunda konuşan Vali Yılmaz, programı düzenleyen ve katkı sunanlara teşekkür ederek, şu ifadeleri kullandı:

"Bugün çok kıy-

metli sanatçımız, milletvekili Yücel Arzen beyefendi ve ekibi ile Güzel Sanatlar Lisesimizin değerli öğretmen ve öğrencileri gerçekten çok güzel ve çok anlamlı bir program yaptılar. Kendilerine çok teşekkür ediyorum."

Kaynak: Valilik

MDGRUP Osmaniyespor Başkanı Kobaner, basınla buluştu

Osmaniye'nin 3.lig temsilcisi MDGRUP Osmaniyespor'un Kulüp Başkanı Mahmut Altan Kobaner, basın toplantısı düzenledi.

Kobaner, Karay Restaurant'ta düzenlenen toplantıda, son gelişmeleri değerlendirdi. MHP Lideri Dr. Devlet Bahçeli ziyaretinden bahseden Kobaner, teklifleri doğrultusunda Bahçeli'nin kulübün onursal başkanı ünvanını kabul ettiğini kaydetti.

Bundan gurur duyduklarını ifade eden Kobaner, şunları kaydetti:

"Hemşerimiz Bahçeli ile projelerimiz hakkında konuştuk. Ekibimizin durumu hakkında konuştuk. Antrenman tesisimizin olmadığını ve zor koşullarda zorluklarla karşılaştığımızı konuştuk. Bildiğiniz gibi depremden çıktık. Etkilenenlerden illerden biriyiz. Stadyumumuz yok. Sosyal tesisimiz yok. Profesyonel açısından geride kalan



tek takım Osmaniyespor. Bu zor koşullarda gençlerimizden oluşan bir takım kurduk. Şu anda maçları izliyorsunuz. Kendilerini kanıtlayacak takımımıza katılıyorlar. Aramıza ağa-

beylerimizi, daha deneyimli futbol antrenörlerimizi de dahil ettik."

Kobaner, güçlü, koşan en azından yürüğü ortaya koyan, sahada kendini parçalayan ve mücadele eden bir takım olduğuna dik-

kat çekti. Takımdan umutlu olduğunu dile getiren Kobaner, "Şehir olarak elimizden gelenin en iyisini yapmaya devam edeceğiz. Kamuyu tanıdığı ve sevdiği Hüseyin Danış idari menajerimiz olarak görev-

lendirdik. Çocuklarımız saha içinde ve dışında mücadele edecek. Biz koşacağız. Kendi sahalarımızda kazanacağız ve iyi koşullarda iyi bir takım olacağız." ifadelerini kullandı.

Kaynak: Osmaniyespor

1.Amatör Ligde kura heyecanı yaşandı



Osmaniye'de 1.Amatör Ligin 2025-2026 sezonu fikstürü çekimi ve tertip komitesi seçimi yapıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Töşyalı Spor Kompleksi

salonun düzenlenen programda, yeni sezonunda mücadele eden takımların maç programı belirlendi.

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu İl Başkanı Levent Öztürk,

1.amatör ligin yeni sezonda 2 grup halinde 16 takımla oynanacağını belirtti. Konuşmanın ardından fikstür çekimi ve tertip komitesi seçimi yapıldı.



Yapılan oylamada tertip komitesine Adem Çankaya, Ali Keskin ve Ahmet Yunus Çanga seçildi.

2025-2026 sezonunda 1.amatör ligde, Düziçi Belediye-

yespor FK., Kadirlispor, 1973 Kadırlı İdy., Önderspor, Dervişyespor, Karayayspor, Korkut Ata Üniversitesi, Yedigöller Spor, 7 Mart Kadırlı D.S., 1071 Kurtuluşspor, Os-

maniyeğücü FK., Osmaniyespor FK., Osmaniye Gençlerbirliği FK., Endüstri Meslek FK., Toprakale G.B., Osmaniye İDY. takımları mücadele edecek.

Haber Bülteni

Güvenlik ve asayiş önlemleri konuşuldu

Osmaniye'de İlçe Asayiş ve Güvenlik Değerlendirme Toplantısı, Kaymakam Erdi Dolu başkanlığında gerçekleştirildi.

Osmaniye'de İlçe Asayiş ve Güvenlik Değerlendirme Toplantısı, Kaymakam Erdi Dolu başkanlığında Kaymakamlık Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Güvenlik Birimleri Toplantıda



Hazır Bulundu Toplantıya İlçe Emniyet Müdürü Tanık Esat Kahveciler, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Barış Kara ve ilgili

birim amirleri katıldı. İlçe genelinde vatandaşların huzur ve güvenliği için yürütülen çalışmalar değerlendirildi.

Mevcut ve Yeni

Önlemler Masaya Yatırıldı

Görüşmelerde, halihazırda uygulanan güvenlik tedbirleri gözden geçirilirken, vatan-

daşların yaşam kalitesini artıracak yeni önlemler de ele alındı.

Kaymakam Dolu'dan Teşekkür Mesajı

Kaymakam Erdi Dolu, ilçede asayişin sağlanması için gece gündüz görev yapan güvenlik birimlerine teşekkür ederek, "Vatandaşlarımızın huzuru ve güvenliği için gösterdiğiniz özveri ve çalışmaları takdirle karşılıyorum. Birlikte daha güvenli bir ilçe için çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Kaymakamlık

Define arayan şahısları jandarma yakaladı

Kütahya'nın Gediz ilçesinde jandarmanın izinsiz kazı yapan şahıslara yönelik gerçekleştirdiği operasyonda 2 şüpheli gözaltına alındı.

Edinilen bilgilere

göre, jandarma ekipleri Gediz ilçesi Muhipler Mahallesi'nde izinsiz kazı yapan şahıslara yönelik operasyon yaptı. Operasyonda 1 adet iş makinesi, 4 adet kürek, 1 adet kazma,

1 adet balyoz ve 2 adet inşaat malzemesi ele geçirildi.

Olayla bağlantısı olduğu tespit edilen 2 şüpheli hakkında adli makamlarca soruşturma başlatıldı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com